Justificativa: A presente emenda positiva visa dar Aporte para aquisigio de leites e dietas especiais

Resumo da Emenda
Valor aumentado
Orgi<-r: 08 Secretaria Munl de Safde
Obteto/Descriqio: Aporte para Aquisiqlo dc leites e dictas espcciais
Valor Total R$ 250.000,00 Duzentos e cinquenta mil reais

E a Emenda. Sala das Sess5cs.

Cascavel, 1o de dezembro de 2025

ufl
Vereador PSD

Valor diminuido
Orq6o: OB Secretaria Municipl de Sa(de
Unidadc: 001 Fundo Municipal de Saide
Programa: 001(; Assist6ncia Hospitalar e Ambulatorial / Atengio de M6dia

[...]

Agio/Descrigio 2736 Manutengio de recursos destinados 

^suporte para Emendas Padamentares
Impositivas.

proporclonaf
- Emcndas

Modalidade
aplicaqi<r

de 339039000000000000 Outros servigos de terceiros PessoaJuridica

Referencia 453
Valores
cancelados:

Orclin6rios R$ 250.000,00 Duzentos e cinquenta mil reais.

Valor Total R$ 16.412.500,00 Dezesseis milh6es, quatrocentos e doze mil e quinhent<.rs
feals.